



رسانه ترک: پ.ک.ک آخرین امید فتح الله گولن در ترکیه است

روزنامه صباح ترکیه در گزارشی مدعی شد که نیروهای حزب کارگران کردستان ترکیه (پ.ک.ک) همکاری تنگاتنگی با گروه گولن در بسیاری از اقدامات تروریستی داشته اند و آنها امروز به آخرین امید فتح الله گولن در ترکیه تبدیل شده اند.

به گزارش آران نیوز، روزنامه صباح با انتشار گزارشی تحت عنوان 'پ.ک.ک آخرین امید گولن' مدعی ارتباط تنگاتنگ پ.ک.ک و گولن در بسیاری از عملیات های تروریستی در ترکیه شد.

به نوشته این رسانه، گروه گولن این روزها عناصر پ.ک.ک را به انجام عملیات تروریستی در ترکیه دعوت می کند به طوری که این گروه تجزیه طلب به ابزاری در راستای اهداف پلید فتح الله گولن در ترکیه تبدیل شده است.

این رسانه نزدیک به دولت ترکیه افزود: تونجای اوپچین یکی از عوامل ارشد گروه گولن با انتشار پیامی، خودداری از خونریزی و کشته شدن انسان ها را بسیار خوب دانست و در ادامه این سوال را مطرح کرد که آیا کسی می تواند به من بگوید که چرا دیگر هیچ گونه عملیات تروریستی در ترکیه از سوی پ.ک.ک انجام نمی شود؟ روزنامه صباح با استناد به این پیام توییتی نوشت: تونجای اوپچین با انتشار این پیغام از دوستان تروریست خود (پ.ک.ک) به طور غیر مستقیم دعوت به انجام عملیات تروریستی کرده است.

مقامات دولت ترکیه، تعداد افراد مرتبط با گروه فتح الله گولن را نزدیک 170 هزار نفر اعلام و بیان کرده اند که این افراد به صورت مستقیم و غیرمستقیم در کودتای 15 جولای سال گذشته ترکیه نقش داشتند.

ترکیه مدعی است که فتح الله گولن با تشکیل گروهی موسوم به گولن (فتو) و با رخنه در تشکیلات قضایی، نظامی، آموزشی و ارکان دولتی، کودتای 15 جولای (25 تیرماه سال 1395) را سازماندهی کرده است.

در کودتای 15 جولای سال 2016 (25 تیرماه 1395) ترکیه 249 نفر کشته و 2 هزار و 193 نفر نیز زخمی شدند.

محاکمه عوامل کودتای نافرجام 15 جولای ترکیه در مراجع قضایی ترکیه جریان دارد و در آن فتح الله گولن به عنوان متهم ردیف اول معرفی شده است.

حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) نیز بیش از 30 سال است که به صورت مسلحانه علیه دولت مرکزی ترکیه می جنگد.

این تشکیلات از سوی دولت ترکیه، اتحادیه اروپا و دولت آمریکا به عنوان گروه تروریستی شناخته و معرفی شده است.

این تشکیلات از دو سال پیش علیه دولت مرکزی ترکیه و اقلیم کردستان عراق اعلام جنگ تمام عیار کرده است.

دولت ترکیه از دو سال پیش عملیات وسیعی را علیه مقرهای پ.ک.ک در مناطق مختلف کوهستانی شرق و جنوب شرق این کشور و همچنین شمال عراق آغاز کرده و بسیاری از محل های استقرار آنها را شناسایی و منهدم کرده است.

مناطق کوهستانی شرق و جنوب شرقی ترکیه و نیز ارتفاعات شمال عراق و سوریه محل استقرار عناصر گروه پ.ک.ک است.